


GENELE YÖNELİK 2024-2025 YILLARINI KAPSAYAN 7. DÖNEM TOPLU SÖZLEŞME KAZANIMLARIMIZ

TOPLU SÖZLEŞME İKRAMİYESİNİN %44,57 ARTIRILMASI VE AYLIK ÖDENMESİ
Sendikalı olmanın ayrıcalığı olan Toplu Sözleşme ikramiyesi aylık ödenecek. 
İkramiye tutarı aylık 360,08 ₺’den 520,60 ₺’ye yükseltilerek %44,57 artırımlı olarak ve 
6 aylık zam oranlarında artırılarak ödenecek.

AİLE YARDIMI ÖDENEĞİNDE ARTIŞ
Aile bütçesi artırılacak, eşi çalışmayan kamu görevlisine her ay 1.673,72 ₺ (2.273 x aylık 
gösterge) aile yardımı ödenecek.

1. DERECEYE GELEN PERSONELE 3600 EK GÖSTERGE
1 inci dereceye gelmiş tüm kamu görevlilerinin Ek Göstergelerinin 3600’e yükseltilmesi 
için yetkili Konfederasyon Memur-Sen ile bu Toplu Sözleşme dönemi içerisinde çalışma 
yapılacak. 

4688 SAYILI KANUN’UN REVİZE EDİLMESİ
4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu’nun güncel koşullar 
çerçevesinde evrensel ilkelere uyumlu hale getirilmesine yönelik bu Toplu Sözleşme 
dönemi içerisinde çalışma yapılacak. 

MÜDÜR VE MÜDÜR YARDIMCILARINA İLAVE TAZMİNAT
Şube Müdürü başta olmak üzere müdür unvanlı personele 1.399,07 ₺ (20 Puan), müdür 
yardımcısı unvanlı personele 1.049,30 ₺ (15 Puan) ilave ödeme yapılacak. 

MÜHENDİS, KİMYAGER, TEKNİKER VE TEKNİSYENLERE İLAVE TAZMİNAT
Kamuda görev yapan;
Mühendislere 1.399,07 ₺ (20 puan), 
Kimyagerlere 699,53 ₺ (20 Puan), 
Tekniker ve Teknisyenlere 349,77 ₺ (5 puan) ilave ödeme yapılacak. 

ÜCRET GÖSTERGESİ
375 sayılı KHK’ye ekli II ve III sayılı cetvellerde yer alan ücret göstergeleri 2.280 rakamının 
eklenmesi suretiyle uygulanacak.

TOPLU SÖZLEŞME GÖRÜŞMELERİ SONUNDA
“TOPLANTI TUTANAĞI” İLE BAĞITLADIĞIMIZ

TOPLU SÖZLEŞME KAZANIMLARI
* Kazanımlar, Kamu İşveren Heyeti Başkanının Zikrettiği, Hükümetin Öngörü Oranı 

Olarak Açıkladığı Enfl asyon Farkı Oranı Dâhil Edilerek Hesaplanmıştır.
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KİT’LERDEKİ MÜDÜRLERE VE YARDIMCILARINA TAZMİNAT
KİT’lerde görev yapan başmüdür, kombina, fabrika, müessese ve işletme müdürlerinin 
maaşlarına 2.098,61 ₺ (30 puan) ilave ödeme yapılacak.

Başmüdür, kombina, fabrika, müessese, işletme müdürlerinin yardımcılarına, bölge müdür 
yardımcılarına, daire başkan yardımcıları ve ilk fıkradan yararlanamayan diğer müdürlerin 
maaşlarına ilave 1.748,38 ₺ (25 puan) ödeme yapılacak.

KİT’LERDE GÖREV YAPAN BAZI PERSONELE EK ÖDEME
KİT’lerde görev yapan teknik şef, atölye şefi , teknik amir, teknik uzman, grup başmühendisi, 
başmühendis, başmimar, mühendis, mimar şehir plancısı ve veteriner hekimlerin 
maaşlarına  839,44 ₺ (12 puan) ilave ödeme yapılacak. 

KİT’lerde görev yapan biyolog, kimyager, fi zikçi, istatistikçi ve matematikçi ünvanlı personelin 
maaşlarına 349,77 ₺ (5 puan) ilave ödeme yapılacak.

ŞEFLERE VE AMİRLERE TAZMİNAT 
Şef kadrolarında bulunan personele 1.538,97 ₺ (22 Puan) ilave ödeme yapılacak.
Amir kadrolarında bulunan personele 839,44 ₺ (12 Puan) ilave ödeme yapılacak.

AVUKATLARIN VEKÂLET ÜCRETİNİN YÜKSELTİLMESİ
Kamuda görev yapan avukatlara ödenebilecek vekâlet ücretinin aylık üst sınırı 14.727,00 ₺’ye 
(20.000 puan) çıkarılacak.

AVUKATLARA EK ÖDEME
Kadroları Avukatlık Hizmetleri Sınıfı’nda yer alan personelin maaşlarına 699,53 ₺ (10 puan) 
ilave ödeme yapılacak. 

AVUKATLARA YOL TAZMİNATI
amuda görev yapan avukatlara, davaları takip etmelerine karşılık her göreve çıkışlarında 
günlük 202,50 ₺ (275 Gösterge Rakamı) ödeme yapılacak.

TABİPLERE VE TABİP DIŞI SAĞLIK PERSONELİNE EK ÖDEME
Tabip ve diş tabibi kadro ve pozisyonlarında bulunanların maaşlarına  839,44 ₺ (12 puan) 
ilave ödeme yapılacak. 

Bu personel ile çalışan tabip dışı sağlık personelinin maaşlarına da  699,53 ₺ (10 puan) 
ilave ödeme yapılacak.

SEYYAR GÖREV TAZMİNATI
Seyyar görev tazminatı ödemelerinde il sınırı esas alınmaya devam edecek.
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EMEKLİ OLANLARA TAZMİNAT
Emekli olan kamu görevlisine 375 sayılı KHK kapsamında ödenen tazminat tutarı; 
2024 yılı birinci altı ayda 9.983,43 ₺, ikinci altı ayda 10.981,78 ₺,
2025 yılı birinci altı ayda 11.640,68 ₺, ikinci altı ayda 12.222,72 ₺ olarak ödenecek. 
Bu ödemeden sözleşmeli personel de yararlanacak.

SÖZLEŞMELİ PERSONELE YİYECEK YARDIMI
Sözleşmeli personel yiyecek yardımından mahrum olmayacak, kurumunda bu yardımdan 
faydalanmaya devam edecek.

BURS ALAN ÇOCUKLAR İÇİN AİLE YARDIMI
Kamu görevlilerinin burs alan ve devletçe okutulan çocukları için aile yardımı ödeneği 
(çocuk yardımı)   184,09 ₺ (250 gösterge rakamı) olarak verilecek.

MALİ SORUMLULUK ZAMMI 
Taşınır kayıt kontrol yetkilisi ve taşınır mal sorumlusu olarak görevlendirilenlere mali 
sorumluluk zammı ödenmesine devam edilecek.

KİT’LERDE KONUT KİRA BEDELİ
KİT personelinin lojman kirasını %15 indirimli ödemesi uygulamasına devam edilecek.

KİTLERDE KIDEM ÜCRETİ
KİT’lerde kıdem ücretinin belirlenmesinde yıl uygulaması yerine 60, 120, 180 ve 240 ayı 
tamamlama şeklinde ‘ay uygulanması’ devam edecek

DİSİPLİN KURULLARINDA SENDİKA TEMCİLCİSİNİN BULUNMASI
Yükseköğretim kurumlarının disiplin ve yüksek disiplin kurullarında sendika temsilcisinin 
yer alması uygulamasına devam edilecek.

GİYECEK YARDIMININ NAKDİ YAPILMASI
Kamu görevlilerine yapılacak giyecek yardımının, ilgili Yönetmelik uyarınca belirlenen 
fi yatlar esas alınarak nakdi ödenmesine devam edilecek.

SİVİL SAVUNMA UZMANLARININ ÖZEL HİZMET TAZMİNATI
Sivil savunma uzmanlarının maaşlarına 01 Ocak 2024’de 349,77 ₺ (5 Puan) ilave zam 
yapılacak.

CUMA İZNİ
Kamu görevlilerinin cuma namazı vakti izinlerinin sürdürülmesine devam edilecek.
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HAC İZNİ
Kamu görevlilerinin hac farizalarını yerine getirmeleri için hac süresince ücretsiz izinli 
sayılmaları uygulamasına devam edilecek.

VEFAT EDEN İTFAİYE PERSONELİNİN MİRASÇILARINA TAZMİNAT
Yangına müdahale sırasında vefat eden itfaiye personelinin mirasçılarına 699.532,50 ₺
(En Yüksek Devlet Memuru Aylığının 100 katı) tazminat ödenecek.

LOJMAN DESTEĞİ
Kamuya ait lojmanlardan yararlanma sürelerinin puanlamanın dışında tutulmasına
devam edilecek.

ENGELLİ ÇOCUK İÇİN AİLE YARDIMI
Engelli çocuğu olan kamu görevlilerine çocuk yardımı; 0-6 yaş grubundaki çocukları için 
552,26 ₺ (750 Gösterge Rakamı), 6 yaş üstü çocukları için 276,13 ₺ (375 Gösterge Rakamı) 
olarak ödenecek.

MİSAFİRHANELERDEN YARARLANMA
Sınav ya da zorunlu staj nedeniyle misafi rhanede kalacak kamu görevlilerinin çocuklarına 
indirim yapılmaya devam edilecek.

ENGELLİ KAMU GÖREVLİLERİNE POZİTİF UYGULAMALAR
Engelli kamu görevlilerine; 
Mesleki uyum eğitimlerinin verilmesi, fi ziki çalışma koşullarının iyileştirilmesi, kurum 
tarafından görevlendirilmeleri halinde refakatçilerin eşlik etmesi ve kamu konutlarından 
öncelikli yararlanmalarına yönelik uygulamalara devam edilecek.

MÜZE ARAŞTIRMACISI VE SANAT TARİHÇİLERİNE TAZMİNAT
Müze araştırmacısı, restoratör ve sanat tarihçilerine, arkeologlar için öngörülen ek özel 
hizmet tazminat tutarı baz alınarak açık çalışma mahallindeki görev yaptıkları her gün için 
251,83 ₺ (En Yüksek Devlet Memuru Aylığının %3,6’sı) fazla ödeme yapılacak.

SÜREKLİ GÖREV YOLLUĞU
Sözleşmeli personele ödenen harcırahların kapsamı genişletilecek, sözleşmeli personel 
de sürekli görev yolluğu hakkından faydalandırılacak ve araziye çıktıkları her gün için 
harcırah hükümlerinden yararlandırılacak. 

GASSAL ÜNVANLI PERSONELİN ZAM PUANLARI
Gassal ünvanlı kadrolarda bulunanlar Müezzin-Kayyım ünvanlı kadrolarda bulunanların 
yararlandığı mali haklardan yararlanmaya devam edecek.
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SÖZLEŞMELİ PERSONELE EK ÖDEME
İdari büro görevlisi ve idari destek personeli ünvanlı sözleşmeli personelin maaşlarına 
ilave 699,53 ₺ (10 puan) ödeme yapılacak.

BAZI ÜNVANLARA TAZMİNAT
Müze araştırmacısı, arşivci, folklor araştırmacısı, kütüphaneci, kitap patalogu ve 
sosyologlarına; hizmet yılları dikkate alınarak İş Güçlüğü ve Temininde Güçlük zammı 
puanları ile Özel Hizmet Tazminatı “(E) Teknik Hizmetler” bölümünün 1 inci sırasının (d) 
bendindeki tazminat oranları uygulanacak.

HİZMET TAHSİSLİ KONUTLARIN KAPSAMININ GENİŞLETİLMESİ
Baraj, santral, maden sahası, fabrika, trafo, gar ve istasyon gibi yerlerdeki kamu 
konutlarından personel hizmet tahsisli olarak faydalanacak. Hizmet tahsisli konutların 
tespiti; yetkili sendika temsilcisinin katılımıyla belirlenecek.

İTFAİYECİLERİN HİZMET SINIFI VE EK ÖDEMESİ
İtfaiye ve ARFF memurlarının Genel İdari Hizmetleri sınıfı kapsamında değerlendirilmesine 
devam edilecek ve bu personel ile Yangın Söndürme Erlerine ilave 489,67 ₺ (7 puan) 
ödeme yapılacak.

PROGRAMCI VE ÇÖZÜMLEYİCİLERE TAZMİNAT
Programcı ve çözümleyici unvanlı personele, hizmet yılları dikkate alınarak İş Güçlüğü 
ve Temininde Güçlük zammı puanları ile Özel Hizmet Tazminatı “(E) Teknik Hizmetler” 
bölümünün 1 inci sırasının (d) bendindeki tazminat oranları uygulanacak.

SERVİS HİZMETİ VE TOPLU TAŞIMA KARTI
Bakanlıklar ve bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşların merkez teşkilatlarında görev yapan 
personele servis hizmeti sunulacak ve taşra birimlerinde var olan servis hizmetinden 
kamu görevlileri de yararlanacak. 

Bakanlıklar ve bağlı, ilgili ve ilişkili kuruluşların merkez teşkilatlarında servis hizmeti 
sunulamayan veya faydalanılacak servis hizmeti bulunmayan durumlarda, günlük geliş-
gidiş ve bir aktarım olmak üzere toplu taşıma kartı verilecek.

KORUMA VE GÜVENLİK GÖREVLİLERİNE EK ÖDEME
Koruma ve güvenlik görevlilerinin maaşlarına 699,53 ₺ (10 Puan) ilave ödeme yapılacak. 
Silahlı olarak görev yapanların ek ödeme oranlarına 349,77 ₺ (5 puan) daha ilave verilecek.

GÖREV DEĞİŞİKLİKLERİNDE AYLIĞA HAK KAZANMA 
Kamu görevlilerinden ünvan değişikliği suretiyle başka kadrolara naklen atananların yeni 
kadroya ilişkin mali haklarından doğacak farklar ödenecek.
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KİT’LERDE GÖREV YAPAN BAZI PERSONEL İLE TEKNİK PERSONELE İLAVE ÖDEME
KİT’lerde arazi, şantiye, inşaat, baraj, park, bahçe, maden, açık alanlarda kurulu tarım, 
hayvancılık uygulama birimleri ve yol gibi açık çalışma mahallerinde fi ilen çalışan;

a) Grup başmühendisi, başmühendis, başmimar, mühendis, mimar, şehir plancısı, maden 
haritacılığı uzmanı, yer altı ve yer üstü maden uzmanı, jeolog, hidrolog, hidrojeolog, 
jeofi zikçi, fi zikçi, jeomorfolog, kimyager, biyolog, teknik amir, teknik şef, atölye şefi  ve teknik 
uzman pozisyonlarında bulunan sözleşmeli personele fi ilen çalıştıkları her gün için 251,83 ₺
(%3,6) olmak ve üç ayda 5.036,63 ₺ yi (%72’yi) aşmamak üzere,

b) Başeksper, eksper, topograf ve tekniker pozisyonlarında görev yapan sözleşmeli 
personele fi ilen çalıştıkları her gün için 167,89 ₺ (%2,4) olmak ve üç ayda 3.357,76 ₺ ‘yi 
(%48) aşmamak üzere,

c) Başteknisyen, teknisyen, teknik ressam ve sürveyan pozisyonlarında görev yapan sözleşmeli 
personele fi ilen çalıştıkları her gün için 97,93 ₺ (%1,4) olmak ve üç ayda 1.958,69 ₺‘yi (%28) 
aşmamak üzere ilave ücret ödemesi yapılacak. Bu ödemeden sözleşmeli personel de 
yararlanacak. 

AİLE YARDIMI ÖDENEĞİNDEN GERİYE DÖNÜK YARARLANMA
Aile yardımı ödeneğinin bildirime dayalı olarak geriye dönük 3 ay süreyle ödenmesine, 
tarih güncellemesi yapılmak suretiyle devam edilecek.

KREŞ HİZMETİ 
Kamu görevlilerinin çocuklarına yönelik kreş hizmeti uygulamasının başlaması 
konusunda adım atılacak. 

BİYOLOGLARA TAZMİNAT
Biyologlara, açık çalışma mahallindeki görev yaptıkları her gün için 251,83 ₺ (En Yüksek 
Devlet Memuru Aylığının %3,6’sı) fazla ödeme yapılacak.

HELAL GIDA 
Kamu kurum ve kuruluşlarında helal gıda sertifi kalı ürünlerin kullanılmasına yönelik 
uygulama iradesine devam edilecek.

TEKNİK PERSONELİN EK ÖZEL HİZMET TAZMİNATI
Kadrolu teknik personelin ek özel hizmet tazminatı oranları, sırasıyla %3,6, %2,4, %1,4 ve 
sınırı %72, %48, %28 olarak artacak. 

YER DEĞİŞTİRME MASRAFI 
Yurt içinde yer değiştirme masrafı, belgelendirme şartı olmaksızın tüm personele 
ödenecek. 
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